
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  S3" 20 я?2
г. Красноярск

Юридический институт 
Форма обучения: очная

v О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Аскерова Орхана Вахида Оглы, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса 4 семестра направления 
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и 
АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению 
образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу Ю-3.2-18о, с полным 
возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора.

№ъ £ - j2 _

< /
Q -tM

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овченкова М.И.

№  000027435

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

20

П Р И К А З

г. Красноярск

Юридический институт 
Форма обучения: заочная

\J О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

J  1. Головача Константина Александровича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления 
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Уголовно-правовой, для повторного прохождения государственной 
итоговой аттестации, как ранее отчисленного в связи с получением оценки "неудовлетворительно" и 
зачислить в группу Ю-32-15г, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора

v 2. Калинова Александра Викторовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки
40.03.01 Юриспруденция, Государственно-правовой, для повторного прохождения государственной 
итоговой аттестации, как ранее отчисленного в связи с получением оценки "неудовлетворительно" и 
зачислить в группу Ю-34-15г, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора

3. Лапина Владислава Дмитриевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки
40.03.01 Юриспруденция, Государственно-правовой, для повторного прохождения государственной 
итоговой аттестации, как ранее отчисленного в связи с получением оценки "неудовлетворительно" и 
зачислить в группу K)-34-15z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора

•1 4. Письменных Оксану Сергеевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки
40.03.01 Юриспруденция, Гражданско-правовой, как ранее отчисленную для повторного прохождения 
государственной итоговой аттестации, как ранее отчисленную в связи с получением оценки 
"неудовлетворительно" и зачислить в группу Ю -31 -15z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ
п о д п и с ь

i X

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" З лР "  20 С & '> № ^ ~
г. Красноярск

Юридический институт 
Форма обучения: очная

\J О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Джураева Усмонали Абдумавлоновича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса 8 семестра, 
направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Земельно-правовой, как ранее отчисленного за 
невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению 
учебного плана и зачислить в группу Ю-33-16о, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Руководитель ЦМСиБ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко

B.Г. Крымкова 

Ю.В. Андреева

C.А. Капсаргина

20

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овчепкова М.И.

№  000027465



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" В£” ОН __________ 20 20 №  £" {ОКб'
г. Красноярск

Ю ридический институт 
Форма обучения: заочная

J О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Газиева Ризвана Ширинбалаевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса 4 семестра направления 
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и 
АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению 
образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу IO-3.1-18zu, с полным 
возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора.

Врио ректора

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начал ьник У О

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ зочное, Сайфулина Н. А. 

№000026914



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

■ г г  -  о н

Ю ридический институт 
Форма обучения: заочная

О восстановлении

20

П Р И К А З

г. Красноярск

П Р И К А З Ы В А Ю :

№•M0S6

1. Мавлютову Ангелину Равилевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки
40.03.01 Юриспруденция, Земельно-правовой, как ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по 
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в 
группу fO-33-15z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора

2. Мавлюговой Ангелине Равилевне, студентке 5 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, 
Земельно-правовой СМЕНИТЬ фамилию на Танчук Ангелину Равилевну в связи с вступлением в брак. 
Основание: личное заявление, копия свидетельства о браке, копия паспорта

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ, заочное, Виниченко М.В. 
№ 000027033



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 22." ОН  20 2.0 №  С - iC'Jr'cj
г. Красноярск

Юридический институт 
Форма обучения: очная

у  О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Журавлева Кирилла Николаевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса 2 семестра направления 
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и 
АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению 
образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу Ю-3.5-19о, с полным 
возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора.

Врио ректора

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

подпись 

] h

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ очное 

№ 000026965



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А 3

"ofS" Pv 20
г. Красноярск

Юридический институт 
Форма обучения: очно-заочная

\J О восстановлении

II Р И К А 3 Ы В А Ю  :

1. Черкашина Дмитрия Вячеславовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса 2 семестра направления 
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчиво! о развития сельских территорий и 
АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению 
образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу fO-3.1-19v, с полным 
возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора

Врио ректора

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер 

Начальник ФЭУ 

Начальник УО 

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

поЯL£

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ 

№ 000027283

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" £ 3 " P H __________ 20

г. Красноярск

Юридический институт 
Форма обучения: очная

/  О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Овчинникову Анастасию Викторовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса 8 семестра 
направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Уголовно-правовой, для повторного прохождения 
государственной итоговой аттестации, как ранее отчисленную в связи с получением оценки 
"неудовлетворительно" и зачислить в группу Ю-32.2-16о, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ, заочное, Виниченко М.В.

№  000027792

Г


